[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
36 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

от 7 сентября 2017 года                                                                                   № 1-117
п. Газырь
О внесении изменений в решение Совета Газырского
сельского поселения Выселковского района от 27 июня 2017
года № 1-110 «Об утверждении Правил благоустройства и

санитарного содержания территории Газырского

сельского поселения Выселковского района»
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Газырского сельского поселения Выселковского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Газырского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета Газырского сельского поселения Выселковского района от 27 июня 2017 года № 1-110 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Газырского сельского поселения Выселковского района», исключив раздел 15 главы III.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Газырского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                        Л.А. Цветкова
Председатель Совета

Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                      В.Г. Скориченко